PROCESSO LICITATORIO Nº. 010/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVEN-
TUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVI-
ÇOS DE MANUTENÇÃO GERAL, PREVEN-
TIVA E CORRETIVA, INCLUINDO-SE TODOS
OS SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL,
FUNILARIA, PINTURA, CAPOTARIA, ESTO-
FAMENTO, TAPEÇARIA, BORRACHARIA,
ELETRICIDADE, AR CONDICIONADO, CAIXA
DE CÂMBIO, EXTINTORES E OUTROS AFINS,
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, EM VEÍCULOS
DE PEQUENO, MÉDIO E DE GRANDE PORTE,
MÁQUINAS PESADAS E MOTOCICLETAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, convoca o representante
legal da empresa HERICK DIESEL SERVIÇOS E
COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRE-
LI – CNPJ Nº. 18.559.664/0001-50 para no prazo
de 05 (cinco) dias corridos, comparecer a Sede da
Prefeitura / Setor de Licitações para a assinatura das
Atas de Registro de Preços, contado a partir da data
da convocação, sob pena das aplicações das sanções
previstas em Lei. Macaíba/RN, 03/05/2019. Pre-
goeiro / PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 017/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, convoca os representan-
tes legais das empresas: ARCO-IRIS FESTAS &
RECEPCOES LTDA - ME / 09.254.827/0001-04,
SALTNOR REFEIÇÕES COLETIVAS & SERVI-
ÇOS REIRELI / 13.141.162/0001-91 E CENTRO
DE DESENVOLVIMENTO SOCIO CULTURAL
/ 08.660.096/0001-26, para no prazo de 05 (cinco)
dias corridos, comparecerem a Sede da Prefeitura /
Setor de Licitações para a assinatura da Ata de Re-
gistro de Preços, contado a partir da data da con-
vocação, sob pena das aplicações das sanções pre-
vistas em Lei. Macaíba/RN, 03/05/2019. Pregoeiro
/ PMM.
..................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que está
aberta licitação na modalidade Pregão Presencial, do
tipo menor preço por item, Processo Licitatório Nº.
031/2019, com o objetivo de REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL

DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA
AS UNIDADES CONTEMPLADAS PELAS
EMENDAS MINISTERIAIS Nº. 1150-01, 1160-
10 E 1170-01, PARA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, UNIDADE DE PRONTO ATENDI-
MENTO ALUÍZIO ALVES, CENTRO DE SAÚDE
LUIZ ANTÔNIO DA FONSECA SANTOS E UNI-
DADES BÁSICAS DE SAÚDE. A sessão pública
dar-se-á no dia 17/05/2019 às 08h30min, na sede da
Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos estarão
disponíveis através do site: www.macaiba.rn.gov.br/
servicos/licitacoes ou na sede do Executivo Muni-
cipal no horário das 08h00min às 12h00min e das
13h00min as 17h00min. Macaíba/RN, 03/05/2019.
Pregoeiro/PMM.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 006/2019
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS N° 053/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRA-
ZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE ITENS
PARA COMPOR KIT GESTANTE.
FORNECEDOR: COMERCIAL APOLO LTDA
EPP – CNPJ: 02.440.676/0001-21. ENDERE-
ÇO: RUA VALDIR TARGINO, Nº. 3558, CAN-
DELÁRIA, NATAL/RN, CEP Nº. 59.064-670.
ITEM: 08 - R$ 13,000. REPRESENTANTE LE-
GAL: ANTÔNIO FELIX BARBOSA FILHO.
REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO: ANDRÉA
CARLA FERREIRA DA SILVA BEZERRA - SE-
CRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
...........................................................................
.......

PROCESSO LICITATORIO Nº. 012/2019
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 085/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAL MÉDI-
CO HOSPITALAR, PARA SEREM UTILIZA-
DOS NA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMEN-
TOS MÉDICOS NAS UNIDADES DE SAÚDE,
VISANDO PROMOVER UMA COBERTURA
DE 12 (DOZE) MESES.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: CIRUFARMA COMERCIAL
LTDA – CNPJ: 40.787.152/0001-09. ENDERE-
ÇO: RUA PRESIDENTE QUARESMA, Nº. 1001
E 1105, ALECRIM, NATAL/RN, CEP Nº. 59.031-
100. ITENS: 15 - R$ 1,510, 22 - R$ 39,230, 53 -
R$ 39,230, 77 - R$ 11,670, 99 - R$ 11,380, 104
- R$ 30,650, 106 - R$ 40,000, 178 - R$ 0,470,
209 - R$ 0,600, 210 - R$ 0,660, 211 - R$ 0,680,
234 - R$ 0,660. REPRESENTANTE LEGAL:
JOSÉ ROBÉRIO DE ALMEIDA PIMENTA. RE-
PRESENTANTE DO MUNICÍPIO: GISLEYNE
KARLA MEDEIROS DA SILVA - SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.* Republicado por in-
correção.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 012/2019
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 087/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO FUTURA DE MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR, PARA SEREM UTILIZADOS NA
REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MÉDI-
COS NAS UNIDADES DE SAÚDE, VISANDO
PROMOVER UMA COBERTURA DE 12 (DOZE)
MESES.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: CRM COMERCIAL LTDA –
CNPJ: 04.679.119/0001-93. ENDEREÇO: RUA
GENERAL GUSTAVO CORDEIRO DE FARIAS,
Nº. 459, PETRÓPOLIS, NATAL/RN, CEP Nº.
59.012-570. ITENS: 05 - R$ 0,050, 12 - R$ 8,910,
21 - R$ 1,180, 23 - R$ 317,000, 25 - R$ 3,600, 26
- R$ 3,600, 27 - R$ 3,600, 28 - R$ 3,600, 29 - R$
3,600, 30 - R$ 3,600, 31 - R$ 3,600, 32 - R$ 3,600,
33 - R$ 3,600, 34 - R$ 3,600, 35 - R$ 2,900, 36 - R$
2,900, 37 - R$ 2,900, 38 - R$ 2,840, 39 - R$ 2,840,
40 - R$ 2,840, 41 - R$ 2,840, 42 - R$ 2,840, 43 - R$
22,900, 44 - R$ 21,270, 45 - R$ 21,270, 46 - R$
0,520, 47 - R$ 0,580, 48 - R$ 0,680, 50 - R$ 0,560,
54 - R$ 45,000, 58 - R$ 0,330, 59 - R$ 39,900, 64
- R$ 0,280, 76 - R$ 36,080, 78 - R$ 0,990, 82 - R$
4,080, 85 - R$ 3,260, 88 - R$ 5,470, 109 - R$ 8,150,
110 - R$ 0,930, 114 - R$ 7,800, 115 - R$ 7,800, 116
- R$ 7,800, 117 - R$ 2,750, 119 - R$ 2,750, 124 - R$
5,400, 125 - R$ 5,400, 126 - R$ 5,400, 127 - R$
5,400, 136 - R$ 4,990, 148 - R$ 14,900, 149 - R$
14,900, 157 - R$ 0,250, 158 - R$ 0,900, 190 - R$
19,900, 191 - R$ 3,500, 193 - R$ 109,900, 195 - R$
21,240, 197 - R$ 1,890, 199 - R$ 7,000, 236 - R$
16,000. REPRESENTANTE LEGAL: ARNALDO
BEZERRA DA COSTA. REPRESENTANTE DO
MUNICÍPIO: GISLEYNE KARLA MEDEIROS
DA SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚ-
DE.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 012/2019
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 088/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO FUTURA DE MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR, PARA SEREM UTILIZADOS NA
REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MÉDI-
COS NAS UNIDADES DE SAÚDE, VISANDO
PROMOVER UMA COBERTURA DE 12 (DOZE)
MESES.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: DENTALMED COMÉR-
CIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ:
16.826.043/0001-60. ENDEREÇO: RUA DR POTY
NÓBREGA, Nº. 1945, LAGOA NOVA, NATAL/
RN, CEP: 59.056-180. ITENS: 24 - R$ 1,470, 98 -
R$ 0,600, 107 - R$ 3,350, 169 - R$ 7,100, 170 - R$
7,100, 194 - R$ 99,000, 232 - R$ 13,110. REPRE-
SENTANTE LEGAL: PAULO CÉSAR NUNES
COSTA. REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO:
GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA SILVA - SE-
CRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO II – N° 0229 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 03 de maio de 2019

AVISOS

EXTRATOS

ANO II – N° 0229 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 03 de maio de 20192

PROCESSO LICITATORIO Nº. 012/2019
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 093/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO FUTURA DE MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR, PARA SEREM UTILIZADOS NA
REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MÉDI-
COS NAS UNIDADES DE SAÚDE, VISANDO
PROMOVER UMA COBERTURA DE 12 (DOZE)
MESES.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: NACIONAL COMÉRCIO
E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME – CNPJ:
18.588.224/0001-21. ENDEREÇO: RUA TUIU-
TI, Nº. 772, PETRÓPOLIS, NATAL/RN, CEP Nº.
59.014-160. ITENS: 06 - R$ 0,050, 07 - R$ 0,050,
08 - R$ 0,050, 09 - R$ 0,050, 10 - R$ 5,000, 11 - R$
3,450, 17 - R$ 3,640, 18 - R$ 5,400, 60 - R$ 2,090,
62 - R$ 4,080, 63 - R$ 2,400, 66 - R$ 7,000, 67 -
R$ 40,000, 68 - R$ 21,800, 70 - R$ 8,850, 71 - R$
5,970, 86 - R$ 0,120, 91 - R$ 3,770, 94 - R$ 0,650,
95 - R$ 0,580, 108 - R$ 2,540, 130 - R$ 19,760,
131 - R$ 19,750, 134 - R$ 3,450, 141 - R$ 14,240,
142 - R$ 14,240, 143 - R$ 14,240, 144 - R$ 14,240,
151 - R$ 20,000, 156 - R$ 17,450, 160 - R$ 0,270,
162 - R$ 0,150, 165 - R$ 0,410, 166 - R$ 0,160,
167 - R$ 0,130, 188 - R$ 2,420, 204 - R$ 0,660,
214 - R$ 0,600, 224 - R$ 2,050, 228 - R$ 2,800, 233
- R$ 22,500. REPRESENTANTE LEGAL: FABIO
FERNANDES DA CUNHA. REPRESENTANTE
DO MUNICÍPIO: GISLEYNE KARLA MEDEI-
ROS DA SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 017/2019
EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 107, 108, 109, 110, 111 E 112/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET.
FORNECEDOR: ARCO-IRIS FESTAS & RECEP-
COES LTDA – ME – CNPJ: 09.254.827/0001-04.
ENDEREÇO: RUA SEVERINO GALDINO RI-
BEIRO, 1 , CENTRO, Macaíba/RN, CEP: 59280-
000. ITENS: 01 - R$ 8,400, 03 - R$ 11,900, 07 -
R$ 8,500, 08 - R$ 10,000, 09 - R$ 10,000, 10 - R$
8,000, 11 - R$ 5,350, 12 - R$ 6,550. REPRESEN-
TANTE LEGAL: EDINALVA DANTAS. REPRE-
SENTANTES DO MUNICÍPIO: FERNANDO
CUNHA LIMA BEZERRA - PREFEITO CONSTI-
TUCIONAL. DOMINGOS SAVIO SILVA DE OLI-
VEIRA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDU-
CAÇÃO. GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA
SILVA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
JOACY CARLOS PEREIRA DE ASSIS - SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
URBANISMO. ANDRÉA CARLA FERREIRA DA
SILVA BEZERRA - SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. KATYANNE LAYSE
OLIVEIRA DE SOUSA-DIRETORA PRESIDEN-
TE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 017/2019
EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 113, 114 E 115/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET.
FORNECEDOR: CENTRO DE DESENVOL-
VIMENTO SOCIO CULTURAL – CNPJ:
08.660.096/0001-26. ENDEREÇO: RUA JOSE
BEZERRA, 374 SALA Nº01 CENTRO LUCRE-
CIA, CENTRO, LUCRECIA/RN, CEP: 59000-
000. ITEM: 14 - R$ 16,45. REPRESENTANTE
LEGAL: FRANCISCO RONALDO ALVES DOS
SANTOS. REPRESENTANTES DO MUNICÍPIO:
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PRE-

FEITO CONSTITUCIONAL. GISLEYNE KARLA
MEDEIROS DA SILVA – SECRETÁRIA MUNICI-
PAL DE SAÚDE. JOACY CARLOS PEREIRA DE
ASSIS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E URBANISMO. ANDRÉA CARLA
FERREIRA DA SILVA BEZERRA - SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

PORTARIA Nº 163/2019.

Exonera Servidor nomeado para exercer cargo co-
missionado, e dá outras providências.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PRE-
FEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o servidor FRANCISCO NAZA-
RENO DA ROCHA BARBOSA, inscrito no CPF
sob o nº 075.366.924-20, do cargo de ASSESSOR,
nomeado através da Portaria 147/2017, datada de 05
de abril de 2017, publicada no Boletim Oficial do
Município de Macaíba nº 1228/2017, de 06 de abril
de 2017.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor  na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de
maio de 2019.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Macaíba – RN, 03 de maio de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

PROCESSO DE DESPESA Nº. 4.957/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº. 010/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVEN-
TUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO GERAL, PREVENTIVA E COR-
RETIVA, INCLUINDO-SE TODOS OS SERVIÇOS
DE MECÂNICA EM GERAL, FUNILARIA, PINTU-
RA, CAPOTARIA, ESTOFAMENTO, TAPEÇARIA,
BORRACHARIA, ELETRICIDADE, AR CONDICIO-
NADO, CAIXA DE CÂMBIO, EXTINTORES E OU-
TROS AFINS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, EM
VEÍCULOS DE PEQUENO, MÉDIO E DE GRANDE
PORTE, MÁQUINAS PESADAS E MOTOCICLE-
TAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de licitação,
em tela, configurado na ata que integra os autos deste cer-
tame.

Considerando, que após os lances e negociações diretas
com esse Pregoeiro, foram conseguidos valores de acordo
com a prática no mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no
que concerne a interposição de recursos, quanto ao cre-
denciamento, fase de proposta e documentação de habili-
tação, estando, portanto, precluso o direito de interposição
de recurso pelo licitante.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX,
do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da lici-
tante:

HERICK DIESEL SERVIÇOS E COMÉRCIO
DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI – CNPJ Nº.
18.559.664/0001-50, saiu vencedora nos Lotes:
Lote I - 01 – R$ 10,92 (diária da mão de obra) / 02 – 25%
(vinte e cinco por cento) de desconto por peça;
Lote II - 01 – R$ 14,28 (diária da mão de obra) / 02 – 30%
(trinta por cento) por desconto por peça;
Lote III – 01 – R$ 31,40 (diária da mão de obra) / 02 –
10% (dez por cento) de desconto por peça;

Lote IV – 01 – R$ 10,00 (diária da mão de obra) / 02 –
10% (dez por cento) de desconto por peça; e,
Lote V – 01 - R$ 48,00 (diária da mão de obra) / 02 – 15%
(quinze por cento) de desconto por peça.
Encaminho o processo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
para deliberação superior.

Macaíba/RN, 03 de Maio de 2019.

Francisco de Assis da Silva
Pregoeiro / PMM

...................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 4.957/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº. 010/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVEN-
TUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO GERAL, PREVENTIVA E COR-
RETIVA, INCLUINDO-SE TODOS OS SERVIÇOS
DE MECÂNICA EM GERAL, FUNILARIA, PINTU-
RA, CAPOTARIA, ESTOFAMENTO, TAPEÇARIA,
BORRACHARIA, ELETRICIDADE, AR CONDICIO-
NADO, CAIXA DE CÂMBIO, EXTINTORES E OU-
TROS AFINS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, EM
VEÍCULOS DE PEQUENO, MÉDIO E DE GRANDE
PORTE, MÁQUINAS PESADAS E MOTOCICLE-
TAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO
Considerando, a analise do processo em comento eos atos
praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente
com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato ad-
judicatório.

Considerando, que após os lances e negociação direta
com esse Pregoeiro, foram conseguidos valores de acordo
com a pratica do mercado local.

Considerando, o resultado do procedimento de licitação,
em tela, configurado na ata que integra os autos deste cer-
tame.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no
que concerne a interposição de recursos, quanto ao cre-
denciamento, fase de proposta financeira e na fase habi-
litatoria.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso
XXII, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da licitante:
HERICK DIESEL SERVIÇOS E COMÉRCIO
DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI – CNPJ Nº.
18.559.664/0001-50, saiu vencedora nos Lotes:
Lote I - 01 – R$ 10,92 (diária da mão de obra) / 02 – 25%
(vinte e cinco por cento) de desconto por peça;
Lote II - 01 – R$ 14,28 (diária da mão de obra) / 02 – 30%
(trinta por cento) por desconto por peça;
Lote III – 01 – R$ 31,40 (diária da mão de obra) / 02 –
10% (dez por cento) de desconto por peça;

Lote IV – 01 – R$ 10,00 (diária da mão de obra) / 02 –
10% (dez por cento) de desconto por peça; e,
Lote V – 01 - R$ 48,00 (diária da mão de obra) / 02 – 15%
(quinze por cento) de desconto por peça.
CONVOQUE-SE a empresa acima mencionada para a
assinatura da ata de registro de preços.

Macaíba/RN, 03 de Maio de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Constitucional

TERMOS

PORTARIA

ANO II – N° 0229 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 03 de maio de 2019 3

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Macaíba
 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.

Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável:

Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN
Edição, Diagramação e Distribuição:

ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Antônio França Sobrinho
Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1º Secretário
João Maria de Medeiros
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte

José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvan de Freitas Bezerra

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

www.macaiba.rn.gov.br